

Ticaret için vize konusu çözülmeli

Almanya Büyükelçiliği ve İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) tarafından Gaziantep Sanayi Odası (GSO), Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve AHK İstanbul Alınan Türk Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle Türkiye-Almanya İş ve Yatırım Forumu Gaziantep Buluşmaları programı gerçekleştirildi.



Toplantının açılışında bir konuşma yapan GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi; "Türkiye ve Almanya arasındaki ilişkiler tarihi bir geçmişe sahiptir. Türk insanımızın iş gücüyle katkıda bulunduğu Almanya'da daha sonra bu süreç yatırıma ve girişimciliğe dönüşmüştür" dedi.

SANKO'ya adanmış BİR ÖMÜR

SANKO Holding bünyesinde 20 yıl 8 ay 10 gün önce çalışmaya başlayan Cengiz Halil Çiçek 14 Kasım 2023'te 20. yıl plakettini aldı.



Plaketi Cengiz Halil Çiçek'e SANKO Holding Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Konukoğlu verdi. Çiçek, SANKO Holding bünyesinde geçen 20 yılını duygusal bir metin ile paylaştı. Çiçek, "Ömür ne kadar bilinmez ama bir ay sonra 44'üncü yılını dolduracak çalışma hayatımın SANKO Holding'te geçen 20 yıl 8 ay 10 günü zaman olarak hiç de az bir süreç değil. Her gününde kurumun itibarını ve kendime saygımı korumayı öncelik olarak gördüm" dedi.



Denge

GÜN YEDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

16 KASIM 2023 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4347 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Mühendislik Teknolojileri dünyasının kalbi Karadeniz'de attı



5. Uluslararası Malzeme ve Mühendislik Teknolojileri Konferansı Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin (KTÜ) işbirliğiyle KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Konferansın açılış törenine KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, HKÜ Prof. Dr. Turkan Dereli ve Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç ile akademisyenler, iş insanları, araştırmacılar ve öğrenciler katıldı.

Karakoç SANKO Sanat Galerisi'nde sergi açacak



Ressam Emine Kasap Karakoç, akrilik ve yağlı boya tekniğiyle yaptığı eserlerinden oluşan "Döngü" temalı resim sergisini, 17 Kasım Cuma günü SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşturacak.



Akıncı girişimcilerle BİR ARAYA GELDİ

Türkiye'nin değişimi ve gelişimi için girişimciliğin büyük önem taşıdığını belirten Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, bugünün dünyasını teknolojik ilerlemeler, yeni fikirler ve girişimcilik faaliyetlerinin şekillendirdiğini ifade etti.

"Hayvancılığa desteğimiz sürecektir"

Çiftçilere ve hayvan yetiştiricilerine önemli destekler sağlayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Kapcağız Köyü'nde hayvan desteğinde bulunduğu Özbay ailesini ziyaret etti.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 17 küçükbaş hayvan verdiği Özbay ailesini ziyaret ederek sohbet etti. Şahinbey Belediyesi'nin vermiş olduğu hayvanlarla ailesinin geçimini sağlayan Özbay ailesi kendilerine verilen 16 koyun 1 koçun sayısını 61 çıkardıklarını ve geçimlerini bu hayvanlardan elde ettikleri ürünlerle sağladıklarını ifade ettiler.



ŞAHİNBEY'DE HAYVAN SAYISI ARTTI

Başkan Mehmet Tahmazoğlu, ailelere verilen hayvanların sayısının artarak çoğaldığını belirterek "Kapcağız Köyü'nde Özbay ailesini ziyaret ettik. Bu ailemize 17 küçükbaş hayvan vermiştik. Verdiğimiz hayvanlara iyi bakan Özbay ailesi bu sayıyı 61'e çıkarttı. Bu hayvanlarda emeği

olan Özbay ailesine çok teşekkür ediyorum. Onlara hem koyun hem de yem desteğinde bulunmuştuk. 17 ile başladıkları küçükbaş hayvancılıkta bugün 61 adet koyun ve kuzuya sahipler. Şahinbey ilçemizde son 3 yılda hayvan sayısı yüzde 50 artmış durumda" dedi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

